



MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL CORTÉS

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

PARA: INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION

INFORME MENSUAL DEL GASTO DE COMBUSTIBLE MES DE DICIEMBRE 2022

No. ORDEN	NUMERO	FECHA	CARGO QUE DESEMPEÑA	DEPARTAMENTO / UNIDAD	PROVEEDOR	Nº. FACTURA	MONTO TOTAL	DESCRIPCION DEL VIAJE REALIZADO	TOTAL KMS	TOTALES	
TES-OC-00321	0509-1985-00068	1/12/2022	OFICINA DE LA MUJER	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	COMBUSTIBLE PARA TRANSPORTAR AL CUADRO DE DANZA MUNICIPAL A SUS RESPECTIVOS HOGARES	1	203,757.05
TES-OC-00322	0509-1974-00279	1/12/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,500.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	205,257.05
TES-OC-00323	0512-1993-01663	2/12/2022	DIRECTOR DE POLICIA MUNICIPAL	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	200.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	205,457.05
TES-OC-00324	0509-1988-00138	2/12/2022	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	200.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	205,657.05
TES-OC-00325	0509-1993-00516	5/12/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	REALIZAR GESTIONES MUNICIPALES PDM	1	205,987.05
TES-OC-00326	0509-1991-00354	5/12/2022	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	DEPARTAMENTO DE CONTROL TRIBUTARIO	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	REALIZAR GESTIONES MUNICIPALES PDM	1	206,317.05
TES-OC-00327	1804-1958-01711	6/12/2022	JEFA DE CONTABILIDAD	CONTABILIDAD	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VIAJE DE SAN MANUEL HACIA SAN PEDRO SULA A LAS OFICINAS DE IPSA	1	206,647.05
TES-OC-00328	0509-1974-00279	6/12/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	207,647.05
TES-OC-00329	0509-1979-00467	6/12/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	200.00	ENTREGA DE NOTAS PARA REUNION DE CORPORACION EN EL MUNICIPIO	1	207,847.05
TES-OC-00330	0509-1993-00516	7/12/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	REALIZAR GESTION DE ENTREGA DE ALIMENTACION DEL PMA	1	208,247.05
TES-OC-00331	0509-1993-00516	8/12/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	ENTREGA DE DIPLOMAS EN EL INFOP	1	208,577.05
TES-OC-00332	0512-1993-01663	8/12/2022	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-15861	0	400.00	COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADES DE TRABAJO DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	1	208,977.05
TES-OC-00333	0509-1988-00138	8/12/2022	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-15861	0	400.00	COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADES DE TRABAJO DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	1	209,377.05
TES-OC-00334	0509-1974-00279	9/12/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	210,377.05
Total						TOTALES		7,020.00			

YAHARA ABIGAIL RAMIREZ CARDENAS
TESORERA MUNICIPAL

